产品选择指南
AC-DC产品系列
2008年11月
产品选择指南
AC-DC产品系列
目录
设计简化  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
EcoSmart®技术 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2.  最小实际连续输出功率是在开放式设计中使用足够散热片、环境温度为50 °C的条
件下测量得到的。
3.  封装：PN: DIP-8B，GN: SMD-8B，DN: SO-8C。请参见器件订购信息。
4. 封装：PG: DIP-8C, GG: SMD-8C, DG: SO-8C.
其它特性包括：
内部MOSFET的电压额定值为700 V
自行供电
开／关控制操作方式
迟滞过热关断
功率限制
频率调制降低EMI
EcoSmart®待机及空载低功耗
表2：极低功率的AC-DC功率转换（最高至17 W）
产品3
连续输出功率 连续输出功率
适配器1 开放式2 适配器1 开放式2
LinkSwitch-CV 230 VAC ± 15% 85-265 VAC
LNK623 PG/DG 6.5 W 9 W 5.0 W 6 W
LNK624 PG/DG 7 W 11 W 5.5 W 6.5 W
LNK625 PG/DG 8 W 13.5 W 6.5 W 8 W
LNK626 PG 10.5 W 17 W 8.5 W 10 W
LinkSwitch-II 230 VAC ± 15% 85-265 VAC
LNK603/613 PG/DG 2.5 W 3.3 W 2.5 W 3.3 W
LNK604/614 PG/DG 3.5 W 4.1 W 3.5 W 4.1 W
LNK605/615 PG/DG 4.5 W 5.1 W 4.5 W 5.1 W
LNK606/616 PG/GG 5.5 W 6.1 W 5.5 W 6.1 W
LinkSwitch-LP 230 VAC ± 15% 85-265 VAC
LNK562 PN/GN/DN 1.9 W 1.9 W 1.9 W 1.9 W
LNK563 PN/GN/DN 2.5 W 2.5 W 2.5 W 2.5 W
LNK564 PN/GN/DN 3 W 3 W 3 W 3 W